کمیته مرکزی بخصوص از همه اعضای خود میخواهد که در این راستا نقش فعالی در خارج کشور بر عهده بگیرند.

مرگ بر جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

قرارهای مصوب پلنوم ششم کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری - حکمتیست

آذر ۱۳۸۵ - دسامبر ۲۰۰۶

قرار شماره ۱

در مورد نحوه انتقال مسئولیت در حزب

تغییر مسئولیت در حزب باید متضمن آن باشد که:

- ۱ - هر پست و مسئولیت حزبی همیشه و بدون وقفه دارای مسئول باقی بماند.
- ۲ - ارگانهای غیر نشسته حزب، که فاقد مکانیسم های تصمیم گیری سریع هستند، در موقعیت ارگانهای نشسته برای تصمیم گیری قرار نگیرند.